
PaedDr. Zdeněk Moldrzyk 

 

Vzdělání – PedF Ostrava, učitelství pro ZŠ, Univerzita Palackého Olomouc, speciální 

pedagogika 

Další vzdělání  

Univerzita Karlova Praha - Veřejná správa, Institut pro systemickou zkušenost Praha, 

EURASYS Koln (W. Nelles), Výcvik v supervizních dovednostech (Instand), Vzdělávání 

odborníků provázejících pěstouny při pěstounské péči na přechodnou dobu. 

Další kurzy a stáže zaměřené na veřejnou správu, sociální a zdravotní problematiku a 

náhradní rodinnou péči (Velká Británie, Holandsko, Dánsko, Institut pro další vzdělávání ve 

zdravotnictví Praha, Institut pro místní správu Praha, vzdělávací agentura Emendo, aj.) 

 

Zaměstnání  

Učitel, ředitel ústavu sociální péče, zástupce přednosty okresního úřadu, vedoucí odboru 

sociálních věcí a zdravotnictví krajského úřadu, odborný pracovník MPSV, vedoucí odboru 

krajské hygienické stanice, ředitel Centra psychologické pomoci  

 

Účast na projektech a relevantních aktivitách (oblast vzdělávání, trhu práce, sociální 

integrace, sociální práce, zdravotnictví, náhradní rodinná péče) 

1991   Transformace systému zdravotnických zařízení v okrese 

1992   Řízení procesu privatizace zdravotnických zařízení 

1994   Realizace systému protidrogové politiky na úrovni okresu 

1995   Řízení zavádění systému státní sociální podpory v okrese Karviná 

1997   Účast v projektu obnovy území po povodních 

2000   Tvorba koncepce sociálních služeb a zdravotní péče pro Moravskoslezský kraj 

2003   Účast na přípravě koncepce rodinné politiky ČR 

2003   Účast na mezinárodním projektu HAPIEE 

2007   Transformace a rozvoj služeb odborného sociálního poradenství v MSK 

2010   ESF Sociálně aktivizační služby 

2013   Rozvoj služeb pro náhradní rodiny v MSK 

  

 

 


